TR. SEPAL

FEDERAZIONE

GARA 1 ITALIANA
SPORT
F I/S SLALOM GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: C7FCA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49780
COD. ORGANIZZATORI 00397 NOME SOCIETA' OS NOI ASD
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 3/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MISSIROLI R. 22473 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA MACULOTTI M. 9075 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 245 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/022/AC/A
TRACCIATORE MAZZOLENI MIRCO
APRIPISTA A SPIRANTI FEDERICO -B -
C -D -
E -F -
G -H -
| -Jd -
NUMERO DI PORTE 36 36
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C7 - FEMMINILE
1 1 12029 FUMAGALLI Pierangela 10145 1963 AC 00397 OS NOI ASD 1'05.82 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C6 - FEMMINILE
1 2 16633 FERRANDO llaria 180.57 1967 AC 00621 OREZZO VALSERIA 1'04.30 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C5 - FEMMINILE
1 3 21406 GAMBA Roberta 87.89 1971 AC 00397 OS NOI ASD 1'00.73 0.00 302
2 4 20988 BARBIERI Roberta 109.62 1971 AC 00397 OS NOI ASD 1'01.54 13.47 151
ISCRITTI ... 2

03-02-2024 / PASSO DEL TONALE
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
1 5 25995 BALLI Manuela
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
1 6 28871 ZATTI Elena
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
1 7 33011 ZAMBONI Morgana
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
1 8 35814 ZAMBONELLI Marta
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
1 9 1545 MELZI Carlo Michele
2 10 2264 ALBRICCI Natale
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

03-02-2024 / PASSO DEL TONALE

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER C4 - FEMMINILE

117.18 1976 AC 00389

MASTER C3 - FEMMINILE

5435 1980 AC 00397

MASTER C2 - FEMMINILE

181.89 1987 AC 01428

MASTER C1 - FEMMINILE

310.88 1992 AC 03649

MASTER B10 - MASCHILE

187.23
198.39

1945 AC
1947 AC

00397
00930

SOCIETA'

SC ALASKA

OS NOI ASD

SC CORTEFRANCA

SC STAGE MASTER

OS NOI ASD
SC RADICI GROUP

TEMPO
FINALE

1'08.67

57.09

1'14.03

1'08.82

1'10.28
1'12.43

F=1010
PUNTI
GARA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
30.90

PUNTI
TAB

301

301

301

301

302
151
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

MASTER B9 - MASCHILE

1 12 4702  VITALI Ivan 3262 1953 AC 00930 SC RADICI GROUP
2 11 3496  STEFANI Ugo 50.64 1951 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO
3 14 4145 ROSSI Elio 156.27 1952 AC 00397 OS NOI ASD
4 13 659112 GAMBA Bruno 15144 1953 AC 00397 OS NOI ASD
5 15 4589  MAGNI Maurizio 223.74 1953 AC 03102 GB SKI CLUB
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B8 - MASCHILE
1 18 6300 BAIO Massimo 48.85 1956 AC 01092 SC MONTE MEDALE
2 17 6020  RIVOLTA Antonio 49.24 1956 AC 03649 SC STAGE MASTER
3 19 657849 MARIOTTI Severino 108.52 1958 AC 03551 CAl EDOLO
4 16 5223  CAPPELLATO Paolo 7442 1954 VE 00367 SAI VICENZA
5 20 7606  BALZI Ivano 120.35 1958 AC 00397 OS NOI ASD
6 21 701607 SALVADORI Fedorino 221.00 1955 AC 03649 SC STAGE MASTER
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B7 - MASCHILE
1 23 9175  FAZZINI Amos 18.00 1960 AC 03061 ALTA VALSASSINA
2 22 10749 NOVAGLIO Marco 18.72 1962 AC 00397 OS NOI ASD
3 29 11388 ROSSI Andrea 15.00 1962 AC 00621 OREZZO VALSERIA
4 33 12220 SALVADORI Marco 71.84 1963 AC 03649 SC STAGE MASTER
5 25 8332  OLIVA Bortolo  Giorgio 36.95 1959 AC 00397 OS NOI ASD
6 30 10278 ROGNONI Maurizio 2844 1961 AC 00002 FIOR DI ROCCIA
7 32 8582 CAMPANA Sergio 62.07 1959 AC 01428 SC CORTEFRANCA
8 28 8043  CAORSI Antonio 2534 1959 AC 03281 ENJOYSKI
9 26 10190 POMONI Fausto 34.10 1961 AC 02755 VALLI DEL BITTO
10 34 12295 SALVETTI Romeo 84.60 1963 AC 03161 SKI RACING CAMP
11 35 9423  INVERARDI Maurizio 9492 1960 AC 03359 PONTEDELLOLIO
12 3 10609 ARMANO Mauro 55.85 1962 AC 03281 ENJOYSKI
13 38 8445  BANFI Luca Matteo 116.06 1959 AC 01725 SKI MOUNTAIN
14 36 8615 BARTESAGHI Carlo Giuseppe 98.60 1959 AC 00215 SC ERBA
15 40 682208 PERSAVALLI Marco 176.65 1961 AC 02696 AS 10
16 39 9384  ROTUNNO Mauro 165.38 1960 AC 00002 FIOR DI ROCCIA
ISCRITTI ... 19
NON PARTITI ... 2
27 10550 TRECCANI Massimo 10.00 1962 AC 00397 OS NOI ASD
37 8510  SCIARMELLA Marco Giovanni 109.68 1959 AC 00855 RETICHE TIRANO
NON ARRIVATI ... 1
24 8660  GELI Giuliano 25.05 1959 CUM 00291 SC SENIGALLIA
SQUALIFICATI 0
MASTER A6 - MASCHILE
1 48 13851 RIVA Damiano 19.60 1965 AC 03359 PONTEDELLOLIO
2 43 17478 FORMENTI Piero Federico 16.63 1968 AC 00480 SC ALBAVILLA
3 45 16354 GRANATA Alessandro 30.18 1967 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM
4 47 16701 MENOTTI Alberto 33.19 1967 AC 00480 SC ALBAVILLA

03-02-2024 / PASSO DEL TONALE

TEMPO
FINALE

59.71
1'02.65
1'06.02
1'06.21
1'08.10

57.93
58.18
1'02.48
1'03.65
1'04.83
1'09.10

56.08
56.32
56.44
56.79
57.53
58.75
59.22
59.28
1'00.01
1'00.56
1'01.35
1'01.81
1'02.87
1'05.05
1'07.14
1'13.11

52.47
53.11
54.17
54.53

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
49.73
106.73
109.95
141.92

0.00
4.36
79.33
99.73
120.30
194.75

0.00
4.32
6.48
12.79
26.11
48.09
56.55
57.63
70.78
80.68
94.91
103.20
122.29
161.55
199.19
306.71

0.00
12.32
32.72
39.65

PUNTI
TAB

305
244
183
122

61

306
255
204
153
102

51

316
296
277
257
237
217
198
178
158
138
119
99
79
59
40
20

317
298
280
261
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
5 46 13393
6 57 17759
7 41 15147
8 42 17546
9 49 13549
10 54 17872
11 56 657855
12 50 14098
13 85 13613
14 53 14640
15 52 12550
16 60 13696
17 59 13704
ISCRITTI ...
NON PARTITI
44 12730
58 159912
NON ARRIVATI
51 16506
SQUALIFICATI
1 63 18798
2 62 20577
3 61 19711
4 65 21867
5 71 23280
6 66 22314
7 68 22615
8 70 18883
ISCRITTI ...
NON PARTITI
64 22655
72 19574
NON ARRIVATI
67 23274
69 20110
SQUALIFICATI
1 74 27722
2 75 27390
3 78 685334
4 77 740066
) 76 25591
6 79 23898
7 80 712358
8 82 686014
9 81 718180
ISCRITTI ...
NON PARTITI
73 26251

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DALLA TORRE Massimo
MARTINELLI Claudio
MULAZZI Gianni

FUSETTI Umberto

CONTI Luca

CERONI Pier Sandro
PAGANI Stefano

MOLIN Davide

GALLI Ivano

MAGGIONI Achille  Angelo
BARCELLA Luca Rolando
TAVECCHIO Pietro
MAFFEI Vittorio Carlo
20

2

ZANARDELLI Oliviero
LABOCCETTA Marco

1
CAVALIERI Massimo

0

DE TOMA Marco
CORVATTA Matteo
VOLLONO Paolo
MORELLI Gabriele
CORTI Gian Maria
BONOMETTI Mauro
DOSSENA Dino
DRAPPO Lucio

12
2

ZANETTI Rossano
DURIN Claudio

2

FRATI Fabrizio
GIANNI Stefano

0

BIEMMI Federico

VIMERCATI Andrea

LENA Carlo Alessandro
STREPPONI CASTELLAZZI Luigi
MERLINI Massimiliano
ROSSETTI Luca Stefano
GRINGOLI Francesco

CORNO Daniele

BERTANZA lIsac

10
1

ANTONIELLI Christian

03-02-2024 / PASSO DEL TONALE

PUNTI

45.86
131.18
27.32
28.09
65.16
104.06
112.43
71.49
105.75
100.73
97.66
226.44
166.67

21.92
162.33

73.77

ANNO

1964
1968
1966
1968
1964
1968
1965
1965
1965
1965
1964
1965
1965

1964
1967

1967

coM

TN
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC

CAT

COD.

03275
00229
03281
03281
00621
00587
03551
00002
03205
03161
00621
00215
03205

03429
03205

00142

MASTER A5 - MASCHILE

20.00
21.02
38.61
53.34
139.07
74.84
99.29
128.32

10.00
160.89

97.66
105.10

1969
1971
1970
1972
1973
1972
1972
1969

1972
1970

1973
1970

AC
CuM
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC

AC
AC

03205
00291
02696
03281
03642
00888
03359
01428

00888
00179

00215
03205

MASTER A4 - MASCHILE

39.74
59.31
121.46
117.04
75.21
121.53
161.66
299.45
257.24

25.04

1978
1978
1977
1977
1975
1974
1974
1976
1976

1976

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

02696
03205
00397
02755
00389
03359
02696
03551
00179

03161

SOCIETA'

TRENTINA MASTER SKI

ABELE MARINELLI
ENJOYSKI
ENJOYSKI

OREZZO VALSERIA
GSA SOVERE

CAl EDOLO

FIOR DI ROCCIA
CRISTAL TEAM
SKI RACING CAMP
OREZZO VALSERIA
SC ERBA

CRISTAL TEAM

VAL PALOT
CRISTAL TEAM

SC MARZOCCO FIRENZE

CRISTAL TEAM
SC SENIGALLIA
AS 10
ENJOYSKI

APRICA POLISPORTIVA

SC KL GUSSAGO
PONTEDELLOLIO
SC CORTEFRANCA

SC KL GUSSAGO
BRIXIA SCI

SC ERBA
CRISTAL TEAM

AS 10

CRISTAL TEAM
OS NOI ASD
VALLI DEL BITTO
SC ALASKA
PONTEDELLOLIO
AS 10

CAl EDOLO
BRIXIA SCI

SKI RACING CAMP

TEMPO
FINALE

55.24
56.38
56.81
57.23
57.34
57.79
58.57
58.66
59.47
1'00.13
1'03.58
1'05.95
1'07.50

53.39
55.87
56.35
57.65
58.05
58.06
59.28
1'00.09

54.12
56.08
57.91
58.57
58.97
1'00.19
1'04.30
1'06.87
1'10.33

F=1010
PUNTI
GARA

53.32
75.26
83.54
91.63
93.74
102.41
117.42
119.15
134.74
147.45
213.86
259.48
289.31

0.00
46.92
56.00
80.59
88.16
88.34

111.42
126.75

0.00
36.58
70.73
83.05
90.51

113.28
189.98
237.94
302.51

PUNTI
TAB

242
224
205
186
168
149
131
112
93
75
56
37
19

308
270
231
193
154
116

77

39

309
275
240
206
172
137
103

69

34
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 83 30056
2 84 30775

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

85 162887

SQUALIFICATI

1 86 31051
2 87 31427

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 88 34131
2 89 35737
3 9 33889
4 91 35300
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 202 46425
2 201 52708
3 203 659256
4 206 51088
5 209 49472
6 212 53562
7 210 661899
8 205 659251
9 204 659240
10 208 659226
ISCRITTI ...
NON PARTITI
207 48769
211 675981
NON ARRIVATI
213 45674

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

MARIETTA ALEINA Alessio
RATTI Alessandro

3
0
1
FUMAGALLI Luca

0

BOCCIARELLI Dino
DE ACUTIS Luca

2

BELLAVITA Simone
GUERCI Davide

ALBERTINI Andrea
LIMITONE Edoardo

4

0

DANIELI Serena
BERGAMASCHI Maria Gloria
VITALI Federica

PANIZZA Veronica

VIOLI Emma

PIAZZOLA Carlotta

TEVINI Agata

RICCI Cristiana
LAFFRANCHINI Alessandra
BIANCHI Martina

13
2

REBECCHI Arianna
MARONI Chiara

1

SALMI Francesca

03-02-2024 / PASSO DEL TONALE

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER A3 - MASCHILE

46.19 1982 AC 01428
80.93 1983 AC 03205

139.99 1979 AC 03205

MASTER A2 - MASCHILE

28.14 1984 AC 03623
152.01 1985 AC 03359

MASTER A1 - MASCHILE

10.00 1989 AC 03205
16.47 1992 AC 03359
81.84 1989 TN 00172
26224 1991 AC 03205

SOCIETA'

SC CORTEFRANCA
CRISTAL TEAM

CRISTAL TEAM

PIACENZA SKI TEAM
PONTEDELLOLIO

CRISTAL TEAM
PONTEDELLOLIO
SC ANAUNE
CRISTAL TEAM

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

58.61 2003 AC 00038

55.76 2005 AC 03359
106.77 2003 AC 03551
138.17 2005 TN 00282
163.84 2004 AC 00038
303.85 2006 TN 00282
184.75 2003 AC 03551
12435 2005 AC 00038
115.86 2005 AC 00038
15549 2003 AC 03551

14195 2004 AC 00038
189.58 2005 AC 00038

321.77 2002 AC 03359

SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO
CAl EDOLO
VERMIGLIO TONALE
SC PONTEDILEGNO
VERMIGLIO TONALE
CAl EDOLO

SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
CAl EDOLO

SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO

PONTEDELLOLIO

TEMPO
FINALE

54.61
57.13

52.11
57.15

51.56
51.74
56.49
1'09.47

55.92
56.14
56.67
56.68
59.00
59.76
1'00.29
1'00.46
1'01.05
1'01.52

F=1010

PUNTI
GARA

0.00
46.61

0.00
97.69

0.00
3.53
96.57
350.84

0.00
3.97
13.55
13.73
55.63
69.36
78.93
82.00
92.66
101.14

PUNTI

TAB

302
151

302
151

304
228
152

76

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
SQUALIFICATI
1 214 50995
2 218 54484
3 223 59882
4 221 671161
5 230 50706
6 225 46869
7 220 51894
8 229 53219
9 219 57566
10 234 59881
11 238 58412
12 222 48592
13 236 58824
14 228 59104
15 235 52261
16 231 52577
17 232 53701
18 237 52989
19 243 662171
20 226 48902
21 240 55981
22 246 662473
23 241 57138
24 247 55768
25 244 664250
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
215 49648
216 54485
224 52133
227 51008
233 40886
242 38340
245 41576
SQUALIFICATI
217 51107

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE
0

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

PEDROTTI Nicola 1040 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 51.70
MELZI D'ERIL Gregorio  Benign 36.67 2006 AC 03359 PONTEDELLOLIO 52.15
MISEROTTI Mattia 52.51 2007 AC 03359 PONTEDELLOLIO 52.22
DONATI Davide 4514 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 52.49
BIZZARRI Lorenzo 84.20 2005 TN 00172 SC ANAUNE 53.14
BONINCHI Davide 61.27 2003 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 53.59
DEL GOBBO Carlo 4486 2005 AC 03359 PONTEDELLOLIO 53.65
CONFORTI DELBONO Lorenzo 7894 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 53.91
ZAMPATTI Nicolo' 42,70 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 54.06
MISEROTTI Andrea 90.32 2007 AC 03359 PONTEDELLOLIO 54.09
DELBONO Matteo 102.72 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 54.20
PEDROTTI Michele 50.52 2004 AC 03359 PONTEDELLOLIO 54.46
FRANCESCHETTI Simone 96.99 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 54.56
CATTANEO Pietro 78.91 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 54.57
PANIZZA Sandro 9490 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 54.58
MARTINOLLI Alessio 84.30 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 55.20
DANIELI Federico 86.67 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 55.48
CANELLA Francesco 101.33 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 55.83
CERONI Cristian 159.03 2005 AC 02448 SC PONTE NOSSA 56.88
MUZZUPAPPA Nicolo' 7469 2004 TN 03688 SC PINZOLO 56.97
RIZZI  Giovanni 115.27 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 57.37
GUERRA Pietro 206.92 2004 TN 00240 TEAM VAL DI SOL 57.56
BERTA Francesco 137.13 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 58.15
SCHIARITI Edoardo Vittorio 209.20 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 59.20
BUCCIARELLI Giovanni 166.39 2003 CUM 00408 SC SPOLETO 59.48
33

0

7
CINQUEGRANA Lorenzo 20.43 2004 AC 00038 SC PONTEDILEGNO

MELZI D'ERIL Jacopo Antonio 31.25 2006 AC 03359 PONTEDELLOLIO

MARSEGAGLIA Tommaso 58.46 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO

DAPRA' Thomas 76.54 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE

FIOLETT!I Diego 88.93 1999 AC 03359 PONTEDELLOLIO
TORELLI Andrea 140.77 1996 COM 02895 SKI TEAM PIZEM

NOVAGLIO Federico 181.64 2000 AC 00397 OS NOI ASD

1

FAUSTINELLI Alex 14.23 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO PORTA N.

03-02-2024 / PASSO DEL TONALE

10

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
8.79
10.16
15.43
28.13
36.92
38.09
43.17
46.10
46.69
48.84
53.92
55.87
56.07
56.26
68.38
73.85
80.68
101.20
102.95
110.77
114.48
126.01
146.52
151.99

PUNTI
TAB

325
312
299
286
273
260
247
234
221
208
195
182
169
156
143
130
117
104

91

78

65

52

39

26

13
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